62.449 Lamone - Bioggio Molinazzo & ®

ANNO D'ORARIO 2020

Stato: 6. Novembre 2019

->

Lunedi-venerdi, salvo i giorni festivi generali, salvo 6.1.,19.3., 1.5., 11.6., 29.6., 8.12. nonché 2.1., 10.4.

701 703 705 707 709 711 713 715
Lamone-Cadempino, Stazione 533 605 635 705 735 804 805 835
Lamone, Paese 534 606 636 706 736 805 806 836
Gravesano, Posta 611 711 811
Manno, Uovo di Manno 537 640 740 808 840
Manno, Suglio 538 614 641 714 741 810 814 841
Manno, Centro di Calcolo 540 617 643 717 743 816 817 843
Bioggio, Via Industria 542 619 645 719 7 45 819 845
Bioggio Molinazzo, Stazione 548 625 655 725 755 825 855
717 719 721 723 725 727 729 731
Lamone-Cadempino, Stazione 905 935 1005 1035 1105 1135 1205 1235
Lamone, Paese 906 936 1006 1036 1106 1136 1206 1236
Gravesano, Posta 911 941 1011 1041 1111 1141 1211 1241
Manno, Uovo di Manno
Manno, Suglio 914 944 1014 1044 1114 1144 1214 12 44
Manno, Centro di Calcolo 917 947 1017 1047 1117 1147 1217 12 47
Bioggio, Via Industria 919 949 1019 1049 1119 1149 1219 12 49
Bioggio Molinazzo, Stazione 925 955 10 25 1055 1125 1155 1225 1255
733 735 737 739 741 743 745 747
Lamone-Cadempino, Stazione 1305 1335 14 05 14 35 1505 1535 16 05 16 35
Lamone, Paese 1306 1336 1406 1436 1506 1536 16 06 16 36
Gravesano, Posta 1311 1341 1411 14 41 1511 1541 1611
Manno, Uovo di Manno 16 40
Manno, Suglio 1314 1344 1414 14 44 1514 1544 1614 16 41
Manno, Centro di Calcolo 1317 1347 1417 14 47 1517 1547 1617 16 43
Bioggio, Via Industria 1319 1349 1419 14 49 1519 1549 1619 16 45
Bioggio Molinazzo, Stazione 1325 1355 14 25 1455 1525 1555 16 25 16 55
749 751 753 755 757 759 761 763
Lamone-Cadempino, Stazione 17 05 1735 18 05 1835 19 05 19 35 2005 2203
Lamone, Paese 1706 17 36 1806 1836 1906 1936 2006 2204
Gravesano, Posta 1911 1941 2011
Manno, Uovo di Manno 1710 17 40 1810 18 40 2207
Manno, Suglio 1711 17 41 1811 1841 1914 19 44 2014 2208
Manno, Centro di Calcolo 1713 1743 1813 1843 1917 19 47 2017 2210
Bioggio, Via Industria 1715 17 45 1815 1845 1919 19 49 2019 2212
Bioggio Molinazzo, Stazione 17 25 1755 18 25 18 55 1925 19 55 2025 2216

Lamone-Cadempino, Stazione
Lamone, Paese
Gravesano, Posta
Manno, Uovo di Manno
Manno, Suglio
Manno, Centro di Calcolo
Bioggio, Via Industria
Bioggio Molinazzo, Stazione
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ANNO D'ORARIO 2020

62.449 Bioggio Molinazzo - Lamone && ® Stato: 6. Novembre 2019

Lunedi-venerdi, salvo i giorni festivi generali, salvo 6.1.,19.3., 1.5., 11.6., 29.6., 8.12. nonché 2.1., 10.4.

€ 702 704 706 8 710 712 714 716

Bioggio Molinazzo, Stazione 512 550 632 702 732 802 832 902
Bioggio, Via Industria 514 552 634 704 734 804 834 904
Manno, Centro di Calcolo 516 554 636 706 736 806 836 906
Manno, Suglio 519 557 639 709 739 809 839 909
Manno, Uovo di Manno 521 559 811
Gravesano, Posta 643 713 743 843 913
Lamone, 647 717 747 847 917
Ostarietta V.Cantonale

Lamone-Cadempino, Stazione 525 605 652 722 752 822 852 922

718 720 722

932 1002 1032
934 1004 1034
936 1006 1036
939 1009 1039

4 726 728 730 732

1102
1104
1106
1109

1132
1134
1136
1139

1202
1204
1206
1209

1232
1234
1236
1239

1302
1304
1306
1309

Bioggio Molinazzo, Stazione
Bioggio, Via Industria
Manno, Centro di Calcolo
Manno, Suglio
Manno, Uovo di Manno
Gravesano, Posta
Lamone,

Ostarietta V.Cantonale

Lamone-Cadempino, Stazione

943 1013 1043 1113

1117

1143
1147

1213
1217

1243
1247

1313

947 1017 1047 1317

P oo o000
>—eo-0o—0o-000
P oo o000
>—eo-0o—o-000
P>—eo0o—0-000

952 1022 1122 1152 1222 1252 1322

1502
1504
1506
1509

1532
1534
1536
1539

16 02
16 04
16 06
16 09

16 32
1634
16 36
16 39
1641

17 02
1704
17 06
17 09
1711

Bioggio Molinazzo, Stazione
Bioggio, Via Industria
Manno, Centro di Calcolo
Manno, Suglio
Manno, Uovo di Manno
Gravesano, Posta
Lamone,

Ostarietta V.Cantonale

Lamone-Cadempino, Stazione

1343 1413
1347 1417

1443
1447

1513
1517

1543
1547

1613
1617

P> oo o000

1332 1402 1432
1334 1404 1434
1336 14 06 14 36
1339 1409 14 39

>—eo-o—0o-000
D) oo o000
(W ))
P e e o0

1352 14 22 1522 1552 1622 16 52 17 22

750 752 754 6 758 760 762 764

1902
1904
19 06
1909

1932
1934
19 36
1939

2002
2004
2006
2009

2032
2034
2036
2039

2210
2212
2214
2217
2219

Bioggio Molinazzo, Stazione
Bioggio, Via Industria
Manno, Centro di Calcolo
Manno, Suglio
Manno, Uovo di Manno
Gravesano, Posta
Lamone,

Ostarietta V.Cantonale

Lamone-Cadempino, Stazione

1741 1811
1843
1847

1913
1917

1943
1947

2013
2017

2043
2047

70
1
72
I
734 736 738 740 742 744 746 748
I
75
I

Pp———o0-0-0Q

17 32 18 02 1832
17 34 18 04 1834
17 36 18 06 1836
17 39 18 09 1839

>—eo-0o—0o-000
D) oo o000
>—eo-o—0-000
P e e o0

17 52 1822 1852 1922 1952 2022 2052 2225

Spiegazione dei segni

® Lunedi-venerdi, salvo i giorni festivi generali 0 ®salvo 23.12.-6.1., 24.2.-28.2.,,19.3., 14.4.-17.4.,
15,225,116, 22.6.-28.8.,2.11.-6.11,, 8.12.

=> Orari in senso inverso, v. pill avanti @ Orario di partenza @& Bus
€= Orari in senso inverso, v. le pagine precedenti @ Arrivo
@ Orario di partenza @ autocontrollo

Sono giorni festivi generali: 1.1., 2.1., Venerdi Santo, Lunedi di Pasqua, Ascensione, Lunedi di Pentecoste, 1.8., 25.12., 26.12.
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62.449 Lamone - Bioggio Molinazzo & ®

ANNO D'ORARIO 2020

Stato: 6. Novembre 2019

Tempo di trashordo minimo necessario

Bioggio Molinazzo, Stazione 1 Min

Lamone-Cadempino, Stazione 1 Min Manno, Suglio 1 Min

Fermate servite

=> Lamone - Bioggio

Lamone: Stazione; Paese; Ostarietta

Gravesano: Grumo; Posta

Manno: Boschetti; Scuole; Paese; Michelino
Lamone: Ostarietta V.Cantonale

Manno: Uovo di Manno; Suglio; La Monda; Centro di
Calcolo

Bioggio: Pianoni; Via Industria; Cavezzolo; Stazione

€= Bioggio — Lamone

Bioggio: Stazione; Cavezzolo; Via Industria; Pianoni
Manno: Centro di Calcolo; La Monda; Suglio; Uovo di
Manno; Michelino; Paese; Scuole; Boschetti
Gravesano: Posta; Grumo

Lamone: Ostarietta V.Cantonale; Stazione

Osservazioni

[ Gruppi e Gruppi con Ticino Ticket: Riservazione
obbligatoria da effettuare per iscritto con almeno 2
giorni lavorativi di preavviso (lu-ve entro le 15 00)
Gruppen und Gruppen mit Ticino Ticket: Schriftliche
Reservierung erforderlich bis 2 Werktage vorher (Mo-Fr
bis 15 00)

e-Mail: prenotazioni@autopostale.ch

@] Trasporto di biciclette, Numero limitato
Sequenza delle fermate percorso via Uovo di Manno:

Lamone-Cadempino: Stazione; Lamone: Paese (solo
andata), Ostarietta V.Cantonale (solo andata); Manno:
Uovo di Manno; Manno: Suglio, La Monda, Centro di
Calcolo; Bioggio: Pianoni, Via Industria, Cavezzolo;
Bioggio Molinazzo: Stazione

Viaggiare senza barriere

d Accessibile alle persone in sedia a rotelle

Azienda di trasporto

AutoPostale SA
00840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch
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